
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.V

Zadavatel: IČ: 00848328

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 03667456

DIČ: CZ03667456

Projektant: IČ: 25353772

RUSTICUS, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Pavel Pazdziora DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 430 124,58CZK

202205

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních 

dílen a kabinetů

JOMAKOV-STAV s. r. o.

1 181 921,14

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 181 921,1421,00% 248 203,44

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 51



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202205

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum:

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant:

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

243 786,75201 476,65

Učebna keramiky

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních 

dílen a kabinetů

15.05.2023

RUSTICUS, s. r. o.

307, 310, 

314

Pracoviště kariérového poradenství 1 a 2, kabinet u 

kuchyňky

510 478,74421 883,26324, 325 Žákovská kuchyňka a jídelna

021 130 493,74 157 897,43

299 407,78111, 112 Učebna dílen a polytechnická učebna 247 444,45

018 180 623,04Přípravna keramiky 218 553,88

1 181 921,14 1 430 124,58

Ing. arch. Pavel Pazdziora

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: IČ: 00848328

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 03667456

DIČ: CZ03667456

Projektant: IČ: 25353772

RUSTICUS, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Pavel Pazdziora DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 180 623,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 180 623,04 21,00% 37 930,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 218 553,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

018 - Přípravna keramiky

JOMAKOV-STAV s. r. o.

Strana 3 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel 

Pazdziora

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 180 623,04

HSV - Práce a dodávky HSV 9 072,74

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 178,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 518,45

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 798,00

    997 - Přesun sutě 4 482,50

    998 - Přesun hmot 95,04

PSV - Práce a dodávky PSV 160 750,30

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 072,48

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 776,65

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 928,70

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 36 500,00

    771 - Podlahy z dlaždic 42 034,50

    781 - Dokončovací práce - obklady 74 234,20

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 203,77

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 8 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 000,00

018 - Přípravna keramiky

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

Strana 4 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel 

Pazdziora

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 180 623,04

D HSV Práce a dodávky HSV 9 072,74

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 178,75

50 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 

stěnách rabicovým pletivem
m2 0,550 325,00 178,75

PP

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 

jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 

pletivem

VV 0,55 0,550

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 518,45

51 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 0,550 754,00 414,70

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV 5*0,07 0,350

VV 2*0,1 0,200

VV Součet 0,550

52 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 

v rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 9,550 325,00 3 103,75

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%

VV S04 9,550

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 798,00

53 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 5,000 100,00 500,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

VV "Elektro

VV 3+2 5,000

54 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 2,000 149,00 298,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

VV "ZTI

VV 2*1 2,000

D 997 Přesun sutě 4 482,50

58 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 1,533 854,00 1 309,18

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

59 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,533 315,00 482,90

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

60 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 13,797 15,00 206,96

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 1,533*9 'Přepočtené koeficientem množství 13,797

61 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 1,533 1 620,00 2 483,46

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 95,04

55 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,297 320,00 95,04

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

018 - Přípravna keramiky

Strana 5 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 160 750,30

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 072,48

30 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 380,00 380,00

PP
Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 

50

VV 1 1,000

31 K 721174043.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 

50
m 1,000 562,00 562,00

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50

VV 1 1,000

32 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,000 100,00 100,00

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 50

VV 1 1,000

33 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 1,000 20,00 20,00

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

VV 1 1,000

34 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
% 10,480 1,00 10,48

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 2 776,65

35 K 722176113
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 20 do 25 mm
m 1,000 265,00 265,00

PP
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 

25 mm

VV 1 1,000

36 M 28613109 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm m 1,030 40,00 41,20

PP trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm

VV 1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,030

37 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

na zakázce do 20 m
soubor 1,000 350,00 350,00

PP
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na 

zakázce do 20 m rozvodu

VV 1 1,000

38 K 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

přes 22 do 45 mm

m 1,000 100,00 100,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 

13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV 1 1,000

39 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 2,000 231,00 462,00

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

VV 2 2,000

40 K 72219090.1 Napojení vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 400,00 800,00

PP Napojení vodovodního potrubí při opravách

VV 2 2,000

41 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 2,000 100,00 200,00

PP
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách včetně vypuštění a napuštění

VV 2 2,000

42 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 2,000 210,00 420,00

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"

VV 2 2,000

43 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

do 50
m 1,000 60,00 60,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí závitového do DN 50

VV 1 1,000

44 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 1,000 50,00 50,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

VV 1 1,000

45 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v do 6 m
% 28,448 1,00 28,45

Strana 6 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 928,70

48 K 725320821
Demontáž dřez dvojitý na ocelové konzole bez 

výtokových armatur
soubor 1,000 200,00 200,00

PP Demontáž dřezů dvojitých bez výtokových armatur na konzolách

49 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 90,00 90,00

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

46 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor 2,000 200,00 400,00

PP
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 

1/2"

VV 2 2,000

47 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 2,000 115,00 230,00

PP kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"

56 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 8,701 1,00 8,70

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 36 500,00

28 K 741.1 Elektroinstalace - úpravy vnitřních rozvodů kpl 1,000 28 500,00 28 500,00

PP Elektroinstalace - úpravy vnitřních rozvodů 

VV 1 1,000

29 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč
kus 1,000 8 000,00 8 000,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 

vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

VV "Revize s vystavením revizní zprávy

VV 1 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic 42 034,50

2 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 15,300 150,00 2 295,00

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených

VV "Vybourání stávající dlažby

VV S02 15,300

3 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 15,300 365,00 5 584,50

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

VV "Pod novou dlažbou

VV S02 15,300

6 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 15,300 380,00 5 814,00

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

VV "Pod novou dlažbou

VV S02 15,300

4 K 771574266

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 

25 ks/m2

m2 15,300 950,00 14 535,00

PP

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2

VV "Nová dlažba

VV S02 15,300

5 M 59761013
dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 do 

25ks/m2
m2 16,830 800,00 13 464,00

PP dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 do 25ks/m2

VV 15,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 16,830

7 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
t 0,570 600,00 342,00

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 74 234,20

8 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 32,190 425,00 13 680,75

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách

VV "Pod novým obkladem

VV S01 32,190

9 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 32,190 265,00 8 530,35

Strana 7 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 

podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

VV "Pod novým obkladem

VV S01 32,190

1 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 32,190 150,00 4 828,50

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

VV "Demontáž obkladu

VV S01 32,190

10 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 32,190 850,00 27 361,50

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV "Nový obklad

VV S01 32,190

11 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 35,409 400,00 14 163,60

PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

VV 32,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 35,409

12 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 8,100 165,00 1 336,50

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem rohové

VV "Svislé rohy

VV 4*1,65 6,600

VV 2*(1,65-0,9) 1,500

VV Součet 8,100

13 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 19,540 120,00 2 344,80

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem ukončovací

VV "Vodorovná hrana obkladu

VV 14,24+4,5 18,740

VV 2*0,4 0,800

VV Součet 19,540

14 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 29,900 50,00 1 495,00

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

VV "Vodorovné spáry ker. obkladu

VV 20 20,000

VV "Svislé spáry ker. obkladu

VV 6*1,65 9,900

VV Součet 29,900

57 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
t 0,822 600,00 493,20

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 203,77

19 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 23,839 30,00 715,17

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV "Plocha stěn a stropu

VV S04 9,550

VV S03 14,289

VV Součet 23,839

20 K 784161411
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 

místnostech v do 3,80 m
m2 1,433 210,00 300,93

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 

vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m

VV "Plocha stěn  - 15 % plochy

VV S04*0,15 1,433

15 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 15,300 10,00 153,00

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah

VV "Plocha podlahy

VV S02 15,300

16 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

místnostech v do 3,80 m
m2 6,000 10,00 60,00

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, 

radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

VV "Potrubí pod stropem

VV 2*3 6,000

17 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 22,365 15,00 335,48

PP fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m

VV S02+6 21,300

VV 21,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 22,365

18 M 28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 16,065 13,00 208,85

PP lepenka vlnitá, krycí karton papír

VV S02 15,300

VV 15,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,065

Strana 8 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 23,839 20,00 476,78

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

VV "Plocha stěn a stropu

VV S04 9,550

VV S03 14,289

VV Součet 23,839

22 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 23,839 40,00 953,56

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 

za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV "Plocha stěn a stropu

VV S04 9,550

VV S03 14,289

VV Součet 23,839

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 800,00

23 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 8,000 200,00 1 600,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

pomocný stavební dělník

VV "Úklid celkový po stavebních úpravách (počet osob*hod)

VV 1*8 8,000

27 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 8,000 400,00 3 200,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

instalatér

VV "Spolupráce s dodavatelem interiéru (os/hod)

VV 1*8 8,000

25 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 8,000 500,00 4 000,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář odborný

VV "Spolupráce s dodavatelem interiéru (os/hod)

VV 1*8 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

26 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Související práce pro zařízení staveniště

VV "Vnitrostaveništění rozvody el. energie a vody

VV "Dočasná ochranná zařízení, informační systém v budově

VV "Provozní vlivy objektu

VV 1 1,000

Strana 9 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: IČ: 00848328

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 03667456

DIČ: CZ03667456

Projektant: IČ: 25353772

RUSTICUS, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Pavel Pazdziora DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 493,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 130 493,74 21,00% 27 403,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 157 897,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

021 - Učebna keramiky

JOMAKOV-STAV s. r. o.

Strana 10 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel 

Pazdziora

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 493,74

HSV - Práce a dodávky HSV 6 599,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 270,08

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 754,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 479,50

    997 - Přesun sutě 1 049,73

    998 - Přesun hmot 45,44

PSV - Práce a dodávky PSV 104 294,02

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 348,80

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 709,62

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 574,66

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 45 500,00

    766 - Konstrukce truhlářské 20,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    776 - Podlahy povlakové 41 036,05

    781 - Dokončovací práce - obklady 520,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 584,09

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 000,00

021 - Učebna keramiky

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

Strana 11 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel 

Pazdziora

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 493,74

D HSV Práce a dodávky HSV 6 599,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 270,08

46 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 

stěnách rabicovým pletivem
m2 0,831 325,00 270,08

PP

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 

jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 

pletivem

VV "ZTI

VV 2*3*0,1 0,600

VV "Elektro

VV 1*3,3*0,07 0,231

VV Součet 0,831

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 754,97

47 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 0,831 754,00 626,57

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV "ZTI

VV 2*3*0,1 0,600

VV "Elektro

VV 1*3,3*0,07 0,231

VV Součet 0,831

5 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 

v rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 3,472 325,00 1 128,40

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%

VV "Oprava plochy po vybouraném obkladu

VV B02 3,472

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 479,50

14 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 34,700 65,00 2 255,50

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 

do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "Vnitřní lešení

VV S01 34,700

49 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 3,300 100,00 330,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

VV "Drážky pro elektro

VV 3,3 3,300

48 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 6,000 149,00 894,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

VV "Drážky pro kanalizaci a vodu

VV 2*3 6,000

D 997 Přesun sutě 1 049,73

16 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně
t 0,359 854,00 306,59

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,359 315,00 113,09

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

18 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 3,231 15,00 48,47

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

021 - Učebna keramiky

Strana 12 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 0,359*9 'Přepočtené koeficientem množství 3,231

19 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,359 1 620,00 581,58

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 45,44

15 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,142 320,00 45,44

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 104 294,02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 348,80

22 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 1,000 380,00 380,00

PP
Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 

50

25 K 721174043.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 

50
m 3,000 562,00 1 686,00

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50

VV 3 3,000

26 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 100,00 200,00

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 50

VV 2 2,000

28 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 3,000 20,00 60,00

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

VV 3 3,000

29 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
% 22,795 1,00 22,80

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 4 709,62

30 K 722176113
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 20 do 25 mm
m 3,000 265,00 795,00

PP
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 

25 mm

VV 3 3,000

31 M 28613109 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm m 3,090 40,00 123,60

PP trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm

VV 3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,090

32 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

na zakázce do 20 m
soubor 1,000 350,00 350,00

PP
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na 

zakázce do 20 m rozvodu

VV 1 1,000

33 K 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

přes 22 do 45 mm

m 3,000 100,00 300,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 

13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV 3 3,000

34 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 4,000 231,00 924,00

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

VV 4 4,000

35 K 72219090.1 Napojení vodovodního potrubí při opravách kus 2,000 400,00 800,00

PP Napojení vodovodního potrubí při opravách

VV 2 2,000

36 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 2,000 100,00 200,00

PP
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách včetně vypuštění a napuštění

VV 2 2,000

37 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 4,000 210,00 840,00

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"

VV 4 4,000

Strana 13 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

39 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

do 50
m 3,000 60,00 180,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí závitového do DN 50

VV 3 3,000

40 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 3,000 50,00 150,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

VV 3 3,000

41 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v do 6 m
% 47,024 1,00 47,02

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 574,66

2 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 200,00 200,00

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "Stávající umyvadlo - 021.01

VV 1 1,000

42 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor 4,000 200,00 800,00

PP
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 

1/2"

VV 4 4,000

43 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 4,000 115,00 460,00

PP kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"

3 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru soubor 1,000 100,00 100,00

PP Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru

VV "Stávající baterie

VV 1 1,000

44 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 14,663 1,00 14,66

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 45 500,00

50 K 741.2 Elektroinstalace - úpravy vnitřních rozvodů kpl 1,000 37 500,00 37 500,00

PP Elektroinstalace - úpravy vnitřních rozvodů 

VV 1 1,000

51 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč
kus 1,000 8 000,00 8 000,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 

vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

VV "Revize s vystavením revizní zprávy

VV 1 1,000

D 766 Konstrukce truhlářské 20,00

69 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 20,00 20,00

PP
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

D 776 Podlahy povlakové 41 036,05

53 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 34,700 50,00 1 735,00

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "Stávající podlahová krytina - 021.03

VV S01 34,700

54 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 24,920 13,00 323,96

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

VV B03 24,920

55 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 34,700 15,00 520,50

PP Příprava podkladu vysátí podlah

VV S01 34,700

68 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 34,700 365,00 12 665,50

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

VV S01 34,700

56 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 34,700 185,00 6 419,50

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 

standardních

VV "Nová podlahová krytina

VV S01 34,700

Strana 14 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 38,170 400,00 15 268,00

PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

VV 34,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,170

58 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 24,920 110,00 2 741,20

PP Montáž lišt obvodových lepených

VV "Nová podlaha

VV B03 24,920

59 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 25,418 30,00 762,54

PP lišta soklová PVC 30x30mm

VV 24,92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 25,418

62 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,900 100,00 90,00

PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

VV 0,9 0,900

63 M 59054100 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm m 0,918 325,00 298,35

PP profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm

VV 0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,918

64 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,282 350,00 98,70

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

65 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,282 400,00 112,80

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 520,80

1 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 3,472 150,00 520,80

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

VV "Obklad za umyvadlem - 021.02

VV B02 3,472

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 584,09

6 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 35,441 30,00 1 063,23

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV "Plocha stěn

VV B01 38,913

VV "Odečet obkladu

VV -1*B02 -3,472

VV Součet 35,441

7 K 784161411
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 

místnostech v do 3,80 m
m2 5,837 210,00 1 225,77

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 

vyrovnáním v místnostech výšky do 3,80 m

VV "Stěny  - 15 % plochy

VV B01*0,15 5,837

8 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 34,700 10,00 347,00

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah

VV "Plocha podlahy

VV S01 34,700

9 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

místnostech v do 3,80 m
m2 17,850 10,00 178,50

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, 

radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

VV "Zakrytí konstrukcí před malbou

VV S02 17,850

10 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 55,178 15,00 827,67

PP fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m

VV "Plocha podlahy

VV S01 34,700

VV "Plocha ostatních kcí

VV S02 17,850

VV Součet 52,550

VV 52,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 55,178

11 M 28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 36,435 13,00 473,66

PP lepenka vlnitá, krycí karton papír

VV "Plocha podlahy

VV S01 34,700

VV 34,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,435

12 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 74,471 20,00 1 489,42

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

VV "Plocha stěn a stropu

VV B01+S03 74,471

Strana 15 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 74,471 40,00 2 978,84

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 

za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

VV "Plocha stěn a stropu

VV B01+S03 74,471

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 600,00

20 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 16,000 200,00 3 200,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

pomocný stavební dělník

VV "Úklid celkový po stavebních úpravách (počet osob*hod)

VV 2*8 16,000

45 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 16,000 400,00 6 400,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

instalatér

VV "Spolupráce s dodavatelem interiéru (os/hod)

VV 2*8 16,000

52 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,000 500,00 8 000,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář odborný

VV "Spolupráce s dodavatelem interiéru (os/hod)

VV 2*8 16,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

21 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Související práce pro zařízení staveniště

VV "Vnitrostaveništění rozvody el. energie a vody

VV "Dočasná ochranná zařízení, informační systém v budově

VV "Provozní vlivy objektu

VV 1 1,000

Strana 16 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: IČ: 00848328

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 03667456

DIČ: CZ03667456

Projektant: IČ: 25353772

RUSTICUS, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Pavel Pazdziora DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 247 444,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 247 444,45 21,00% 51 963,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 299 407,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

111, 112 - Učebna dílen a polytechnická učebna

JOMAKOV-STAV s. r. o.

Strana 17 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel 

Pazdziora

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 247 444,45

HSV - Práce a dodávky HSV 19 998,97

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 842,73

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 895,42

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 383,00

    997 - Přesun sutě 3 725,18

    998 - Přesun hmot 152,64

PSV - Práce a dodávky PSV 194 645,48

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 833,60

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 528,29

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 513,20

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 78 000,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 1 057,95

    766 - Konstrukce truhlářské 20,00

    771 - Podlahy z dlaždic 13 818,50

    776 - Podlahy povlakové 49 088,35

    781 - Dokončovací práce - obklady 1 818,60

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 36 966,99

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 28 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 4 000,00

111, 112 - Učebna dílen a polytechnická učebna

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

Strana 18 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel 

Pazdziora

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 247 444,45

D HSV Práce a dodávky HSV 19 998,97

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 842,73

1 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 

stěnách rabicovým pletivem
m2 2,593 325,00 842,73

PP

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 

jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 

pletivem

VV "Drážky elektro

VV 0,07*S09 1,993

VV "Drážky ZTI

VV 2*0,1*S10 0,600

VV Součet 2,593

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 895,42

2 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 2,593 754,00 1 955,12

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV 2,593 2,593

3 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 

v rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 12,124 325,00 3 940,30

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%

VV "Omítka za obkladem

VV S07 12,124

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 383,00

4 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 86,800 65,00 5 642,00

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 

do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "Vnitřní lešení

VV S03 50,500

VV S04 36,300

VV Součet 86,800

5 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 28,470 100,00 2 847,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

VV "Drážky elektro

VV S09 28,470

6 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 6,000 149,00 894,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

VV "Drážky ZTI

VV 2*S10 6,000

D 997 Přesun sutě 3 725,18

7 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 1,274 854,00 1 088,00

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,274 315,00 401,31

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 11,466 15,00 171,99

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

111, 112 - Učebna dílen a polytechnická učebna

Strana 19 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 1,274*9 'Přepočtené koeficientem množství 11,466

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 1,274 1 620,00 2 063,88

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 152,64

11 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,477 320,00 152,64

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 194 645,48

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 833,60

12 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 2,000 380,00 760,00

PP
Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 

50

VV 2 2,000

13 K 721174043.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 

50
m 3,000 562,00 1 686,00

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50

VV S10 3,000

14 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 100,00 300,00

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 50

VV 2+1 3,000

15 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 3,000 20,00 60,00

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

VV S10 3,000

16 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v do 6 m
% 27,598 1,00 27,60

PP
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 528,29

17 K 722176113
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 20 do 25 mm
m 6,000 265,00 1 590,00

PP
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 

25 mm

VV 2*S10 6,000

18 M 28613109 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm m 6,180 40,00 247,20

PP trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm

VV 6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 6,180

19 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

na zakázce do 20 m
soubor 2,000 350,00 700,00

PP
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na 

zakázce do 20 m rozvodu

VV 2 2,000

20 K 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

přes 22 do 45 mm

m 6,000 100,00 600,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 

13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV 2*S10 6,000

21 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 6,000 231,00 1 386,00

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

VV 3*2 6,000

22 K 72219090.1 Napojení vodovodního potrubí při opravách kus 4,000 400,00 1 600,00

PP Napojení vodovodního potrubí při opravách

VV 4 4,000

23 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 4,000 100,00 400,00

PP
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách včetně vypuštění a napuštění

VV 4 4,000

24 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 6,000 210,00 1 260,00

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"

VV 3*2 6,000

Strana 20 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

do 50
m 6,000 60,00 360,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí závitového do DN 50

VV 2*S10 6,000

26 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 6,000 50,00 300,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

VV 2*S10 6,000

27 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v do 6 m
% 85,088 1,00 85,09

PP
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 513,20

28 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 200,00 400,00

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV 2 2,000

29 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor 6,000 200,00 1 200,00

PP
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 

1/2"

VV 3*2 6,000

30 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 6,000 115,00 690,00

PP kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"

31 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 100,00 200,00

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV 2 2,000

32 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 6 m
% 23,202 1,00 23,20

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 78 000,00

33 K 741.3 Elektroinstalace - úpravy vnitřních rozvodů kpl 1,000 70 000,00 70 000,00

PP Elektroinstalace - úpravy vnitřních rozvodů 

VV 1 1,000

34 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč
kus 1,000 8 000,00 8 000,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 

vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

VV "Revize s vystavením revizní zprávy

VV 1 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 1 057,95

35 K 763111811
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou 

konstrukcí opláštění jednoduché
m2 11,755 90,00 1 057,95

PP
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z 

ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché

VV "Vybourání SDK příčky - m. č. 112

VV S08 11,755

D 766 Konstrukce truhlářské 20,00

65 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 20,00 20,00

PP
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových

D 771 Podlahy z dlaždic 13 818,50

36 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 37,300 365,00 13 614,50

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

VV "Podkladní vrstva  nové PVC podlahy - m. č. 112

VV S02 37,300

37 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 6 m
t 0,170 600,00 102,00

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

38 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,170 600,00 102,00

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 776 Podlahy povlakové 49 088,35

Strana 21 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 36,830 50,00 1 841,50

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "Podlaha m. č. 112

VV S02-0,47 36,830

43 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 25,000 13,00 325,00

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

VV "Podlaha m. č. 112

VV S11 25,000

39 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 37,300 15,00 559,50

PP Příprava podkladu vysátí podlah

VV "Podlaha m. č. 112

VV S02 37,300

64 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 51,700 365,00 18 870,50

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

VV S01 51,700

41 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 37,300 185,00 6 900,50

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 

standardních

VV "Podlaha m. č. 112

VV S02 37,300

42 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 41,030 400,00 16 412,00

PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

VV 37,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 41,030

44 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 25,000 110,00 2 750,00

PP Montáž lišt obvodových lepených

VV "Podlaha m. č. 112

VV S11 25,000

45 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 25,500 30,00 765,00

PP lišta soklová PVC 30x30mm

VV 25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 25,500

46 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,900 100,00 90,00

PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

VV "Podlaha m. č. 112

VV 0,9 0,900

47 M 59054100 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm m 0,918 325,00 298,35

PP profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm

VV 0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,918

48 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
t 0,368 350,00 128,80

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

49 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,368 400,00 147,20

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 818,60

50 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 12,124 150,00 1 818,60

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

VV "M. č. 111 a 112

VV S07 12,124

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 36 966,99

53 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 89,000 20,00 1 780,00

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah

VV "M. č. 111 a 112

VV S01 51,700

VV S02 37,300

VV Součet 89,000

54 K 784171123
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 26,016 10,00 260,16

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, 

radiátorů, zábradlí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

VV "M. č. 111 a 112

VV S12 26,016

55 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 120,767 15,00 1 811,51

PP fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m

VV "Podlahy 111 a 112

Strana 22 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV S01+S02 89,000

VV "Ostatní kce

VV S12 26,016

VV Součet 115,016

VV 115,016*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 120,767

56 M 28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 93,450 13,00 1 214,85

PP lepenka vlnitá, krycí karton papír

VV "Podlahy 111 a 112

VV S01 51,700

VV S02 37,300

VV Součet 89,000

VV 89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 93,450

51 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 207,578 30,00 6 227,34

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "M. č. 111 a 112 - stěny

VV S05 111,395

VV S06 96,183

VV Součet 207,578

52 K 784161413
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 

místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 31,136 210,00 6 538,56

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 

vyrovnáním v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "M. č. 111 a 112 - 15 % plochy stěn

VV S05*0,15 16,709

VV S06*0,15 14,427

VV Součet 31,136

57 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 294,378 20,00 5 887,56

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "Stěny m. č. 111 a 112

VV S05 111,395

VV S06 96,183

VV "Stropy m. č. 111 a 112

VV S03 50,500

VV S04 36,300

VV Součet 294,378

59 K 784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m
m2 294,378 45,00 13 247,01

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 

za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "Stěny m. č. 111 a 112

VV S05 111,395

VV S06 96,183

VV "Stropy m. č. 111 a 112

VV S03 50,500

VV S04 36,300

VV Součet 294,378

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 28 800,00

60 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 200,00 6 400,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

pomocný stavební dělník

VV "Úklid celkový po stavebních úpravách (počet osob*hod)

VV 2*2*8 32,000

61 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 16,000 400,00 6 400,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

instalatér

VV "Spolupráce s dodavatelem interiéru (os/hod)

VV 2*8 16,000

62 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 32,000 500,00 16 000,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář odborný

VV "Spolupráce s dodavatelem interiéru (os/hod)

VV 2*16 32,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 4 000,00

63 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

PP Související práce pro zařízení staveniště

VV "Vnitrostaveništění rozvody el. energie a vody

VV "Dočasná ochranná zařízení, informační systém v budově

VV "Provozní vlivy objektu

VV 1 1,000

Strana 23 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: IČ: 00848328

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 03667456

DIČ: CZ03667456

Projektant: IČ: 25353772

RUSTICUS, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Pavel Pazdziora DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 476,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 201 476,65 21,00% 42 310,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 243 786,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

307, 310, 314 - Pracoviště kariérového poradenství 1 a 2, kabinet u 

kuchyňky

JOMAKOV-STAV s. r. o.

Strana 24 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel 

Pazdziora

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 201 476,65

HSV - Práce a dodávky HSV 23 765,93

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 043,25

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 898,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 303,00

    997 - Přesun sutě 7 418,20

    998 - Přesun hmot 103,04

PSV - Práce a dodávky PSV 143 110,72

    713 - Izolace tepelné 9 583,80

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 144,98

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 371,31

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 877,12

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 34 000,00

    762 - Konstrukce tesařské 1 720,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 26 028,40

    766 - Konstrukce truhlářské 50,00

    776 - Podlahy povlakové 21 558,50

    781 - Dokončovací práce - obklady 826,20

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 38 950,41

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 29 600,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

307, 310, 314 - Pracoviště kariérového poradenství 1 a 2, kabinet u 

kuchyňky

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

Strana 25 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel 

Pazdziora

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 201 476,65

D HSV Práce a dodávky HSV 23 765,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 043,25

1 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 

stěnách rabicovým pletivem
m2 3,210 325,00 1 043,25

PP

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 

jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 

pletivem

VV "Drážky elektro 

VV 0,07*(S03+S08+S16) 3,010

VV "Drážky ZTI

VV 0,1*(S09+S17) 0,200

VV Součet 3,210

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 898,44

2 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 3,210 754,00 2 420,34

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV 3,21 3,210

5 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 

v rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 5,508 325,00 1 790,10

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%

VV "Omítka za stáv. obkladem

VV S07+S15 5,508

76 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 17,200 40,00 688,00

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev  z geotextilie

VV
"Separační vrstva na záklopu trámových stropů pod 

podsypem

VV S05 17,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 303,00

6 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 72,600 65,00 4 719,00

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 

do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "Vnitřní lešení

VV S01 19,200

VV S05 17,200

VV S12 36,200

VV Součet 72,600

75 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 

tl do 50 mm pl přes 4 m2
m2 1,032 150,00 154,80

PP
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, 

plochy přes 4 m2

VV
"Odstranění samonivelační stěrky v místnosti 310, tl. 3 mm 

(úprava výměry s ohledem na tloušťku vrstvy)

VV S05/50*3 1,032

74 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl 

přes 2 m2
m3 0,602 600,00 361,20

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 

střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

VV "Násyp pod podlahami m. č. 310

VV S05*0,035 0,602

3 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 43,000 104,00 4 472,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

VV "Drážky elektro

VV S03 15,000

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

307, 310, 314 - Pracoviště kariérového poradenství 1 a 2, kabinet u 

kuchyňky

Strana 26 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV S08 17,000

VV S16 11,000

VV Součet 43,000

4 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 4,000 149,00 596,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

VV "Drážky ZTI

VV 2*(S09+S17) 4,000

D 997 Přesun sutě 7 418,20

7 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 2,537 854,00 2 166,60

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

8 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,537 315,00 799,16

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 22,833 15,00 342,50

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 2,537*9 'Přepočtené koeficientem množství 22,833

10 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 2,537 1 620,00 4 109,94

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 103,04

11 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,322 320,00 103,04

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 143 110,72

D 713 Izolace tepelné 9 583,80

12 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 17,200 70,00 1 204,00

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

VV "Nová skladba podlahy m. č. 310

VV S05 17,200

13 M 60715158
deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 

19mm
m2 36,120 225,00 8 127,00

PP deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 19mm

VV 17,2*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 36,120

14 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,158 1 000,00 158,00

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 m do 12 m

15 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,158 600,00 94,80

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 144,98

16 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 2,000 380,00 760,00

PP
Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 

50

VV "Místnost č. 310

VV 1 1,000

VV "Místnost č. 314

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

17 K 721174043.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 

50
m 2,000 562,00 1 124,00

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50

VV S09 1,500

VV S17 0,500

VV Součet 2,000

18 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 100,00 200,00

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 

DN 50

Strana 27 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2 2,000

19 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 2,000 20,00 40,00

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

VV S09 1,500

VV S17 0,500

VV Součet 2,000

20 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 20,979 1,00 20,98

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 6 371,31

21 K 722176113
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 20 do 25 mm
m 4,000 265,00 1 060,00

PP
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 

25 mm

VV 2*(S09+S17) 4,000

22 M 28613109 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm m 4,120 40,00 164,80

PP trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm

VV 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120

23 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

na zakázce do 20 m
soubor 2,000 300,00 600,00

PP
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na 

zakázce do 20 m rozvodu

VV 2 2,000

24 K 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

přes 22 do 45 mm

m 4,000 100,00 400,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 

13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV 2*(S09+S17) 4,000

25 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 4,000 200,00 800,00

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

VV 2*2 4,000

26 K 72219090.1 Napojení vodovodního potrubí při opravách kus 4,000 400,00 1 600,00

PP Napojení vodovodního potrubí při opravách

VV 2*2 4,000

27 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 4,000 100,00 400,00

PP
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách včetně vypuštění a napuštění

VV 2*2 4,000

28 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 4,000 210,00 840,00

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"

VV 2*2 4,000

29 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

do 50
m 4,000 60,00 240,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí závitového do DN 50

VV 2*(S09+S17) 4,000

30 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 4,000 50,00 200,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

VV 2*(S09+S17) 4,000

31 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 66,512 1,00 66,51

PP

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1 877,12

32 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 200,00 400,00

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "Místnost č. 310 a 314

VV 2 2,000

33 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor 4,000 200,00 800,00

PP
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 

1/2"

VV "Místnost č. 310 a 314

VV 2*2 4,000

34 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 4,000 115,00 460,00

PP kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"

35 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 100,00 200,00

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

Strana 28 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Místnost č. 310 a 314

VV 2 2,000

36 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 17,122 1,00 17,12

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

6 do 12 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 34 000,00

37 K 741.4 Elektroinstalace - úpravy vnitřních rozvodů kpl 1,000 26 000,00 26 000,00

PP Elektroinstalace - úpravy vnitřních rozvodů 

VV 1 1,000

38 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč
kus 1,000 8 000,00 8 000,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a 

vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

VV "Revize s vystavením revizní zprávy

VV 1 1,000

D 762 Konstrukce tesařské 1 720,00

39 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 

tloušťky do 20 mm bez polštářů
m2 17,200 50,00 860,00

PP
Demontáž podlah  z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových 

tl. do 20 mm bez polštářů

VV "Stávající podlaha m. č. 310

VV S05 17,200

73 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 17,200 50,00 860,00

PP Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm

VV "Stávající podlaha m. č. 310

VV S05 17,200

D 763 Konstrukce suché výstavby 26 028,40

40 K 763153421 SDK podlaha z dílců DFRIEH2 tl 25 mm m2 17,200 1 250,00 21 500,00

PP
Podlaha ze sádrokartonových desek ze systémových dílců z desek 

konstrukčních protipožárních impregnovaných DFRIEH2 tl. 25 mm

VV "Nová podlaha m. č. 310

VV S05 17,200

41 K 763158115 SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm m2 17,200 215,00 3 698,00

PP
Podlaha ze sádrokartonových desek  ostatní práce a konstrukce na 

sádrokartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm

VV "Nová podlaha m. č. 310

VV S05 17,200

42 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,519 1 000,00 519,00

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

43 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 0,519 600,00 311,40

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 50,00

78 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 50,00 50,00

PP
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových

D 776 Podlahy povlakové 21 558,50

47 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 17,200 50,00 860,00

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "Stávající podlaha m. č. 310

VV S05 17,200

48 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 19,000 13,00 247,00

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

VV "Stávající podlaha m. č. 310

VV S11 19,000

49 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 17,200 15,00 258,00

PP Příprava podkladu vysátí podlah

VV "Nová podlaha m. č. 310

VV S05 17,200

Strana 29 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

77 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 17,200 365,00 6 278,00

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

VV "Nová podlaha m. č. 310

VV S05 17,200

50 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 17,200 185,00 3 182,00

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 

standardních

VV "Nová podlaha m. č. 310

VV S05 17,200

51 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 18,920 400,00 7 568,00

PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

VV 17,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 18,920

54 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 19,000 110,00 2 090,00

PP Montáž lišt obvodových lepených

VV "Nová podlaha m. č. 310

VV S11 19,000

55 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 19,380 30,00 581,40

PP lišta soklová PVC 30x30mm

VV 19*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,380

52 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,900 100,00 90,00

PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

VV "Nová podlaha m. č. 310

VV 0,9 0,900

53 M 59054100 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm m 0,918 325,00 298,35

PP profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm

VV 0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,918

56 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,141 350,00 49,35

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

57 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,141 400,00 56,40

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 826,20

59 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 5,508 150,00 826,20

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

VV "Místnost 310 a 314

VV S07+S15 5,508

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 38 950,41

64 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 242,716 30,00 7 281,48

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "Stěny m. č. 307, 310 a 314

VV S02 77,003

VV S06 72,920

VV S13 92,793

VV Součet 242,716

65 K 784161413
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 

místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 36,407 210,00 7 645,47

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 

vyrovnáním v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "Stěny m. č. 307, 310 a 314  - 15 % plochy

VV S02*0,15 11,550

VV S06*0,15 10,938

VV S13*0,15 13,919

VV Součet 36,407

60 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 72,600 10,00 726,00

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí podlah

VV "M. č. 307, 310 a 314

VV S01 19,200

VV S05 17,200

VV S12 36,200

VV Součet 72,600

61 K 784171123
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 29,607 10,00 296,07

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 

odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, 

radiátorů, zábradlí v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00

VV "M. č. 307, 310 a 314

VV S04 8,468

Strana 30 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV S10 7,071

VV S18 14,068

VV Součet 29,607

62 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 107,317 15,00 1 609,76

PP fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m

VV "Zakrytí podlah i konstrukcí

VV S01+S05+S12 72,600

VV S04+S10+S18 29,607

VV Součet 102,207

VV 102,207*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 107,317

63 M 28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 76,230 13,00 990,99

PP lepenka vlnitá, krycí karton papír

VV "Zakrytí podlah

VV S01 19,200

VV S05 17,200

VV S12 36,200

VV Součet 72,600

VV 72,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 76,230

66 K 784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 313,856 20,00 6 277,12

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "Stěny m. č. 307, 310 a 314

VV S02+S06+S13 242,716

VV "Strop m. č. 307, 310 a 314

VV S01+S05+S14 71,140

VV Součet 313,856

68 K 784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m
m2 313,856 45,00 14 123,52

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 

za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "Stěny m. č. 307, 310 a 314

VV S02+S06+S13 242,716

VV "Strop m. č. 307, 310 a 314

VV S01+S05+S14 71,140

VV Součet 313,856

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 29 600,00

69 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 48,000 200,00 9 600,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

pomocný stavební dělník

VV "Úklid celkový po stavebních úpravách (počet osob*hod)

VV 2*3*8 48,000

79 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 8,000 200,00 1 600,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

stavební dělník

VV
"Sondy do stropní konstrukce před prováděním (počet 

osob*hod) - m. č. 310

VV 1*8 8,000

70 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 16,000 400,00 6 400,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

instalatér

VV "Spolupráce s dodavatelem interiéru (os/hod)

VV 2*8 16,000

71 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 24,000 500,00 12 000,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář odborný

VV "Spolupráce s dodavatelem interiéru (os/hod)

VV 3*8 24,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

72 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Související práce pro zařízení staveniště

VV "Vnitrostaveništění rozvody el. energie a vody

VV "Dočasná ochranná zařízení, informační systém v budově

VV "Provozní vlivy objektu

VV 1 1,000

Strana 31 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: IČ: 00848328

Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 03667456

DIČ: CZ03667456

Projektant: IČ: 25353772

RUSTICUS, s. r. o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. arch. Pavel Pazdziora DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 421 883,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 421 883,26 21,00% 88 595,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 510 478,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

324, 325 - Žákovská kuchyňka a jídelna

JOMAKOV-STAV s. r. o.

Strana 32 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel 

Pazdziora

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 421 883,26

HSV - Práce a dodávky HSV 39 711,95

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 579,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 523,15

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 912,40

    997 - Přesun sutě 17 420,34

    998 - Přesun hmot 276,16

PSV - Práce a dodávky PSV 341 771,31

    713 - Izolace tepelné 30 811,45

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 893,23

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 278,40

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 908,36

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 80 000,00

    762 - Konstrukce tesařské 2 765,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 83 681,70

    766 - Konstrukce truhlářské 3 650,00

    771 - Podlahy z dlaždic 20 486,90

    776 - Podlahy povlakové 65 566,16

    781 - Dokončovací práce - obklady 5 629,91

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 26 100,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 38 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 000,00

324, 325 - Žákovská kuchyňka a jídelna

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

Strana 33 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum: 15.05.2023

Zadavatel: Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p. o. Projektant: RUSTICUS, s. r. o.

Uchazeč: JOMAKOV-STAV s. r. o. Zpracovatel:
Ing. arch. Pavel 

Pazdziora

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 421 883,26

D HSV Práce a dodávky HSV 39 711,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 579,90

84 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 

tenkovrstvou maltu tl 150 mm
m2 2,856 1 050,00 2 998,80

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože 

objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

VV "Zazdívka líce výklenku

VV N02 2,856

78 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve 

stěnách rabicovým pletivem
m2 1,788 325,00 581,10

PP

Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 

jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 

pletivem

VV "ZTI

VV 5*0,1 0,500

VV "Elektro

VV 18,4*0,07 1,288

VV Součet 1,788

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 523,15

85 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 2,856 235,00 671,16

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, na plném 

podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

VV "Plocha výklenku 

VV N02 2,856

86 K 612323111
Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn 

tloušťky do 5 mm nanášená ručně
m2 2,856 185,00 528,36

PP

Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně 

jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 

mm stěn

VV "Plocha výklenku

VV N02 2,856

79 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm
m2 1,788 754,00 1 348,15

PP Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm

VV "ZTI

VV 5*0,1 0,500

VV "Elektro

VV 18,4*0,07 1,288

VV Součet 1,788

5 K 612325403
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 1,275 300,00 382,50

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 

mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

VV "Plocha pod novým obkladem

VV N01 1,275

4 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 

v rozsahu plochy přes 30 do 50 %
m2 16,306 330,00 5 380,98

PP

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, 

tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 

opravované plochy přes 30 do 50%

VV "Oprava plochy po vybouraném obkladu

VV B02 17,356

VV "Odpočet nového obkladu

VV -0,7*1,5 -1,050

VV Součet 16,306

89 K 632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 55,300 40,00 2 212,00

PP Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev  z geotextilie

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

324, 325 - Žákovská kuchyňka a jídelna

Strana 34 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV
"Separační vrstva na záklopu trámových stropů pod 

podsypem

VV S01 55,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 912,40

13 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 55,300 65,00 3 594,50

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení 

do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV "Vnitřní lešení

VV S01 55,300

90 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových 

tl do 50 mm pl přes 4 m2
m2 3,318 150,00 497,70

PP
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, 

plochy přes 4 m2

VV
"Odstranění samonivelační stěrky v místnosti 324 a 325, tl. 3 

mm (úprava výměry s ohledem na tloušťku vrstvy)

VV S01/50*3 3,318

91 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl 

přes 2 m2
m3 1,936 600,00 1 161,60

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na 

střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2

VV "Násyp pod podlahami m. č. 324 a 325

VV S01*0,035 1,936

80 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 

mm
m 18,400 104,00 1 913,60

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm

VV "Drážky pro elektro

VV 8,7+6,9+2,8 18,400

81 K 974031153
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 

100 mm
m 5,000 149,00 745,00

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm

VV "Drážky pro kanalizaci a vodu

VV 2,5+2,5 5,000

D 997 Přesun sutě 17 420,34

43 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m ručně
t 6,957 854,00 5 941,28

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 6,957 315,00 2 191,46

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost do 1 km

40 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 62,613 15,00 939,20

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 6,957*9 'Přepočtené koeficientem množství 62,613

41 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 6,957 1 200,00 8 348,40

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 276,16

44 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 0,863 320,00 276,16

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 

s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 

12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 341 771,31

D 713 Izolace tepelné 30 811,45

17 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 55,300 70,00 3 871,00

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

VV "Nová skladba podlahy

VV S01 55,300

18 M 60715158
deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 

19mm
m2 116,130 225,00 26 129,25

PP deska dřevovláknitá zvukově a tepelně izolační tl 19mm

VV 55,3*2,1 'Přepočtené koeficientem množství 116,130

Strana 35 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,507 1 000,00 507,00

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 m do 12 m

50 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,507 600,00 304,20

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 893,23

59 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 5,000 380,00 1 900,00

PP
Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 

50

VV 5 5,000

60 K 721174043.OSM
Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 

50
m 2,500 562,00 1 405,00

PP Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50

VV 5*0,5 2,500

61 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 100,00 500,00

PP
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních 

výpustek DN 50

VV 5 5,000

62 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 2,500 20,00 50,00

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

VV 2,5 2,500

63 K 998721202
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 38,231 1,00 38,23

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 8 278,40

64 K 722176113
Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D 

přes 20 do 25 mm
m 2,500 265,00 662,50

PP
Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 

25 mm

VV 5*0,5 2,500

65 M 28613109 trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm m 2,575 40,00 103,00

PP trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm

VV 2,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,575

66 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

na zakázce do 20 m
soubor 1,000 300,00 300,00

PP
Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na 

zakázce do 20 m rozvodu

VV 1 1,000

67 K 722181232

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

přes 22 do 45 mm

m 2,500 100,00 250,00

PP

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 

přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 

13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

VV 2,5 2,500

68 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 kus 10,000 200,00 2 000,00

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25

VV 5*2 10,000

69 K 72219090.1 Napojení vodovodního potrubí při opravách kus 5,000 400,00 2 000,00

PP Napojení vodovodního potrubí při opravách

VV 5 5,000

70 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 5,000 100,00 500,00

PP
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách včetně vypuštění a napuštění

VV 5 5,000

71 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem kus 10,000 210,00 2 100,00

PP Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"

VV 5*2 10,000

72 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

do 50
m 2,500 60,00 150,00

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti 

vodovodního potrubí závitového do DN 50

VV 2,5 2,500

73 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 2,500 50,00 125,00

Strana 36 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a 

desinfekce vodovodního potrubí do DN 80

VV 2,5 2,500

74 K 998722202
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

v přes 6 do 12 m
% 87,895 1,00 87,90

PP

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 10 908,36

2 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,000 200,00 400,00

PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel

VV "Stávající umyvadla

VV 2 2,000

82 K 725211615
Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na 

sifon připevněné na stěnu šrouby
soubor 1,000 4 850,00 4 850,00

PP
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu 

šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 500 mm

75 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2" s připojovací trubičkou soubor 10,000 200,00 2 000,00

PP
Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou 

G 1/2"

VV 5*2 10,000

76 M 55141001 kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8" kus 10,000 115,00 1 150,00

PP kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"

3 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 2,000 100,00 200,00

PP Demontáž baterií nástěnných do G 3/4

VV "Stávající baterie

VV 2 2,000

83 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 1,000 2 200,00 2 200,00

PP Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí

77 K 998725202
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 108,362 1,00 108,36

PP

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) 

z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 

6 do 12 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 80 000,00

55 K 741.5 Elektroinstalace - úpravy vnitřních rozvodů kpl 1,000 72 000,00 72 000,00

PP Elektroinstalace - úpravy vnitřních rozvodů 

VV 1 1,000

56 K 741810001
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

100 000,- Kč
kus 1,000 8 000,00 8 000,00

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka 

a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

VV "Revize s vystavením revizní zprávy

VV 1 1,000

D 762 Konstrukce tesařské 2 765,00

16 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu 

tloušťky do 20 mm bez polštářů
m2 55,300 50,00 2 765,00

PP
Demontáž podlah  z desek dřevotřískových, překližkových, 

sololitových tl. do 20 mm bez polštářů

VV "Demontáž DTD tl. 16 mm pod PVC

VV S01 55,300

D 763 Konstrukce suché výstavby 83 681,70

19 K 763153421 SDK podlaha z dílců DFRIEH2 tl 25 mm m2 55,300 1 250,00 69 125,00

PP
Podlaha ze sádrokartonových desek ze systémových dílců z desek 

konstrukčních protipožárních impregnovaných DFRIEH2 tl. 25 mm

VV "Nová suchá kce podlahy

VV S01 55,300

20 K 763158115 SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm m2 55,300 215,00 11 889,50

PP
Podlaha ze sádrokartonových desek  ostatní práce a konstrukce na 

sádrokartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm

VV "Vyrovnávací podsyp podlah

VV S01 55,300

46 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 1,667 1 000,00 1 667,00

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

47 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 1,667 600,00 1 000,20

Strana 37 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 

sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

D 766 Konstrukce truhlářské 3 650,00

92 K 766491851 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000 50,00 50,00

PP
Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 

jednokřídlových

95 K 766812830
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 

kovových dl přes 1,5 do 1,8 m
kus 1,000 500,00 500,00

PP
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně 

skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm

VV 1 1,000

94 K 766812840
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 

kovových dl přes 1,8 do 2,1 m
kus 6,000 500,00 3 000,00

PP
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně 

skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm

VV 2+4 6,000

96 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 

dvoukřídlových
kus 1,000 100,00 100,00

PP Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových

D 771 Podlahy z dlaždic 20 486,90

21 K 771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 55,300 365,00 20 184,50

PP
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

VV "Pod novou PVC podlahu

VV S01 55,300

48 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 0,252 600,00 151,20

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

49 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,252 600,00 151,20

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 776 Podlahy povlakové 65 566,16

14 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 55,300 50,00 2 765,00

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky

VV "Stávající PVC

VV S01 55,300

15 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 42,310 13,00 550,03

PP Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových

VV "Obvod místnosti s odečtením dveří a průchodů

VV S02 42,310

22 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 55,300 15,00 829,50

PP Příprava podkladu vysátí podlah

VV "Před pokládkou PVC

VV S01 55,300

93 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm
m2 55,300 365,00 20 184,50

PP
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 

min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

VV "Nová podlaha m. č. 324 a 325

VV S01 55,300

23 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 55,300 185,00 10 230,50

PP
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů 

standardních

VV "Nová PVC podlaha 

VV S01 55,300

24 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 60,830 400,00 24 332,00

PP krytina podlahová heterogenní tl 2mm

VV 55,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 60,830

87 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 42,310 110,00 4 654,10

PP Montáž lišt obvodových lepených

VV "Nový soklík podlahy

VV S02 42,310

88 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 43,156 30,00 1 294,68

PP lišta soklová PVC 30x30mm

VV 42,31*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 43,156

25 K 776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m 0,900 100,00 90,00

Strana 38 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP Montáž lišt přechodových šroubovaných

VV "V místě dveří

VV 1*0,9 0,900

26 M 59054100 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm m 0,918 325,00 298,35

PP profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 8x20mm

VV 0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,918

51 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,450 350,00 157,50

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

52 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,450 400,00 180,00

PP

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 781 Dokončovací práce - obklady 5 629,91

7 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 1,275 285,00 363,38

PP
Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách

VV "Stěna za novým obkladem

VV N01 1,275

6 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 1,275 265,00 337,88

PP
Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání 

podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm

VV "Vyrovnání omítky pod obklad na zdivu

VV N01 1,275

1 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

lepených
m2 17,356 150,00 2 603,40

PP Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených

VV "Obklad za umyvadlem

VV B02 17,356

8 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 1,275 850,00 1 083,75

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených 

flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV "Nový obklad za umyvadlem

VV N01 1,275

9 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 1,403 400,00 561,20

PP obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2

VV 1,275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,403

10 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 3,000 165,00 495,00

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem rohové

VV "Svislé rohy

VV 2*1,5 3,000

11 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 0,850 120,00 102,00

PP
Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem ukončovací

VV "Vodorovná hrana obkladu

VV 1*0,85 0,850

12 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 0,850 50,00 42,50

PP Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem

VV "Vodorovné spáry ker. obkladu

VV 1*0,85 0,850

53 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,034 600,00 20,40

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

54 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,034 600,00 20,40

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez 

použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 26 100,20

29 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 55,300 10,00 553,00

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně 

pozdějšího odkrytí podlah

VV "Plocha podlah

VV S01 55,300

30 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v 

místnostech v do 3,80 m
m2 13,869 10,00 138,69

Strana 39 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně 

pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. 

schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80

VV "Plocha zakrývaných kcí

VV S04 13,869

31 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 72,627 15,00 1 089,41

PP fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m

VV "Podlahy + ostatní kce

VV S01+S04 69,169

VV 69,169*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 72,627

32 M 28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 58,065 13,00 754,85

PP lepenka vlnitá, krycí karton papír

VV "Podlahy

VV S01 55,300

VV 55,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 58,065

27 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 150,584 30,00 4 517,52

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "Plocha stěn

VV S03 167,940

VV "Odečet stáv. obkladů

VV -1*B02 -17,356

VV Součet 150,584

28 K 784161413
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v 

místnostech v přes 3,80 do 5,00 m
m2 22,588 210,00 4 743,48

PP
Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm 

vyrovnáním v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "Plocha stěn s odečtením stáv. obkladů - 15 % plochy

VV (S03-B02)*0,15 22,588

33 K 784181103

Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá 

penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 

m

m2 220,050 20,00 4 401,00

PP
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "Plocha stěn a stropu

VV S03+S05 221,325

VV "Odpočet nového obkladu

VV -1*N01 -1,275

VV Součet 220,050

34 K 784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m
m2 220,050 45,00 9 902,25

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé 

za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "Plocha stěn a stropu

VV S03+S05 221,325

VV "Odpočet obkladu

VV -1*N01 -1,275

VV Součet 220,050

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 38 400,00

37 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 32,000 200,00 6 400,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

pomocný stavební dělník

VV "Úklid celkový po stavebních úpravách (počet osob*hod)

VV 2*16 32,000

97 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 200,00 3 200,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

stavební dělník

VV
"Sondy do stropní konstrukce před prováděním (počet 

osob*hod) - m. č. 324 a 325

VV 2*8 16,000

57 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 32,000 400,00 12 800,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

instalatér

VV "Spolupráce s dodavatelem interiéru (os/hod)

VV 2*16 32,000

58 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 32,000 500,00 16 000,00

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář odborný

VV "Spolupráce s dodavatelem interiéru (os/hod)

VV 2*16 32,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

36 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Související práce pro zařízení staveniště

VV "Vnitrostaveništění rozvody el. energie a vody

Strana 40 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "Dočasná ochranná zařízení, informační systém v budově

VV "Provozní vlivy objektu

VV 1 1,000

Strana 41 z 51



SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 15.05.2023

Kód Popis MJ Výměra

 018 Přípravna keramiky

S01 Plocha stávajícího obkladu 32,190

1,65*(14,2+4,4) 30,690

0,9*1 0,900

(1,65-0,9)*(2*0,4) 0,600

Součet 32,190

Použití figury:

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 32,190

781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 32,190

781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 32,190

781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 32,190

S02 Plocha stávající podlahy 15,300

15,3 15,300

Použití figury:

771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 15,300

771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 15,300

771574266
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním 

lepidlem přes 22 do 25 ks/m2
m2 15,300

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 15,300

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 15,300

28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 16,065

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 22,365

S03 Plocha stropu - kleneb 14,289

1*3,3*0,9 2,970

3*3,3*1,05 10,395

2*3,3*0,14 0,924

Součet 14,289

Použití figury:

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 23,839

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 23,839

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 23,839

S04 Plocha stěn 9,550

19,9*(2,05-1,65) 7,960

(0,5*1,5)+(1*0,4)+(1,1*0,4) 1,590

Součet 9,550

Použití figury:

612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 9,550

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 23,839

784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m m2 1,433

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 23,839

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 23,839

 021 Učebna keramiky

B01 Plocha stěn 38,913

5,03*2*2,18 21,931

202205

ZŠ Komenského 68 - Řemesla - rekonstrukce a modernizace kuchyňky, školních dílen a 

kabinetů

Strana 42 z 51



Kód Popis MJ Výměra

6,76*2+2,18 15,700

-2*0,94*1,035 -1,946

-1*1,01*1,83 -1,848

4*0,45*0,94 1,692

2*0,45*1,035 0,932

2*0,67*1,83 2,452

Součet 38,913

Použití figury:

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 35,441

784161411 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m m2 5,837

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 74,471

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 74,471

B02 Obklad za umyvadlem 3,472

(1,25+0,92)*1,6 3,472

Použití figury:

612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 3,472

781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 3,472

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 35,441

B03 Obvod místnosti 24,920

2*6,76 13,520

2*5,03 10,060

2*0,67 1,340

Součet 24,920

Použití figury:

776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 24,920

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 24,920

S01 Plocha podlahy 34,700

34,7 34,700

Použití figury:

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 34,700

776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 

3 mm
m2 34,700

776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 34,700

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 34,700

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 34,700

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 34,700

28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 36,435

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 55,178

S02 Plochy zakrytých konstrukcí 17,850

"Okna 0,000

1,01*0,94 0,949

1,06*0,94 0,996

Mezisoučet 1,945

"Radiátor 0,000

1*1,2*0,6*1,15 0,828

Mezisoučet 0,828

"Svítidla 0,000

9*0,1*1,3*1,1 1,287

Mezisoučet 1,287

"Potrubí 0,000

(5,03+6,76+2)*1 13,790

Mezisoučet 13,790

Strana 43 z 51



Kód Popis MJ Výměra

Součet 17,850

Použití figury:

784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m m2 17,850

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 55,178

S03 Plocha stropní klenby 35,558

((3*1,66)+(2*0,14))*6,76 35,558

Použití figury:

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 74,471

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 74,471

 111, 112 Učebna dílen a polytechnická učebna

S01 111 - Plocha podlahy 51,700

51,7 51,700

Použití figury:

776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 

3 mm
m2 51,700

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 89,000

28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 93,450

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 120,767

S02 112 - Plocha podlahy 37,300

37,3 37,300

Použití figury:

771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 37,300

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 37,300

776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 36,830

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 37,300

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 89,000

28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 93,450

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 120,767

S03 111 - Plocha stropu 50,500

50,5 50,500

Použití figury:

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 294,378

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 294,378

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 86,800

S04 112 - Plocha stropu 36,300

36,3 36,300

Použití figury:

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 294,378

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 294,378

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 86,800

S05 111 - Plocha stěn 111,395

3,94*(10,48+0,95+0,97+10,36) 89,674

(3,94-2,6)*1,54*3 6,191

(3,94-2,15)*1,06 1,897

6*2,6*0,53 8,268

2*2,15*0,55 2,365

3*0,8 2,400

0,6 0,600

Součet 111,395

Použití figury:

Strana 44 z 51



Kód Popis MJ Výměra

784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 207,578

784161413 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 31,136

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 294,378

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 294,378

S06 112 - Plocha stěn 96,183

3,97*(7,84+1,18+11,12) 79,956

(3,97-2,6)*1,54*2 4,220

(3,97-2,16)*1,06 1,919

4*2,6*0,53 5,512

2*2,16*0,55 2,376

2*0,8 1,600

0,6 0,600

Součet 96,183

Použití figury:

784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 207,578

784161413 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 31,136

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 294,378

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 294,378

S07 111 a 112 - Stávající obklad 12,124

"111 0,000

1,52*(0,8+1,41) 3,359

"112 0,000

1,66*(3,14+2,14) 8,765

Součet 12,124

Použití figury:

612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 12,124

781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 12,124

S08 112 - Bouraná SDK příčka 11,755

(2,23+3,25)*2,51 13,755

-2*1 -2,000

Součet 11,755

Použití figury:

763111811 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché m2 11,755

S09 111 a 112 - Drážky elektro - 28,470

"111 0,000

2,5+7 9,500

"112 0,000

(2*6,83)+5,31 18,970

Součet 28,470

Použití figury:

346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 2,593

974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm m 28,470

S10 111 a 112 - Drážky ZTI 3,000

"111 0,000

2 2,000

"112 0,000

1 1,000

Součet 3,000

Použití figury:

346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 2,593

Strana 45 z 51



Kód Popis MJ Výměra

721174043.OSM Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50 m 3,000

721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 3,000

722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 6,000

722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm 

DN přes 22 do 45 mm
m 6,000

722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 6,000

722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 6,000

974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 6,000

S11 112 - Soklík - obvod místnosti 25,000

25 25,000

Použití figury:

776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 25,000

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 25,000

S12 111 a 112 - Zakryté kce 26,016

"111 0,000

"Okna, dveře 0,000

1*2,05 2,050

3*2,6*1,42 11,076

"Radiátory 0,000

3*0,9*0,6*1,2 1,944

"112 0,000

"Okna, dveře 0,000

1*2,05 2,050

2*2,6*1,42 7,384

"Radiátory 0,000

1*1,2*0,6*1,2 0,864

1*0,9*0,6*1,2 0,648

Součet 26,016

Použití figury:

784171123 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 26,016

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 120,767

 307, 310, 314
Pracoviště kariérového poradenství 1 a 2, kabinet u 

kuchyňky
S01 307 - Plocha stropu/podlahy 19,200

19,2 19,200

Použití figury:

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 72,600

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 72,600

28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 76,230

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 107,317

S02 307 - Plocha stěn 77,003

3,97*(0,9+7+8,6) 65,505

2,2*(2*0,5) 2,200

2,6*(2*0,4) 2,080

(3,97-2,6)*1,53 2,096

(3,97-2,02)*1,04 2,028

(3,97-2,2)*1,07 1,894

0,6+0,5+0,1 1,200

Součet 77,003

Použití figury:

Strana 46 z 51



Kód Popis MJ Výměra

784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 242,716

784161413 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 36,407

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

S03 307 - Drážky 15,000

15 15,000

Použití figury:

346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 3,210

974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm m 43,000

S04 307 - Zakryté kce 8,468

"Okno, dveře 0,000

1,54*2,6 4,004

2*0,9*2,0 3,600

"Radiátor 0,000

1,2*0,6*1,2 0,864

Součet 8,468

Použití figury:

784171123 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 29,607

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 107,317

S05 310 - Plocha stropu/podlahy 17,200

17,2 17,200

Použití figury:

632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 17,200

713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 17,200

762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2 17,200

762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 17,200

763153421 SDK podlaha z dílců DFRIEH2 tl 25 mm m2 17,200

763158115 SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm m2 17,200

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 17,200

776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 

3 mm
m2 17,200

776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 17,200

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 17,200

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 72,600

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 72,600

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 1,032

965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 0,602

28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 76,230

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 107,317

S06 310 - Plocha stěn 72,920

3,96*(10,51+6,7) 68,152

(3,96-2,05)*1,1 2,101

(3,96-2,6)*1,52 2,067

0,6 0,600

Součet 72,920

Použití figury:

784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 242,716

784161413 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 36,407

Strana 47 z 51



Kód Popis MJ Výměra

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

S07 310 - Plocha stávaj. obkladu 2,754

1,53*1,8 2,754

Použití figury:

612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 5,508

781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 5,508

S08 310 - Drážky elektro 17,000

17 17,000

Použití figury:

346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 3,210

974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm m 43,000

S09 310 - Drážky / délka potrubí ZTI 1,500

1,5 1,500

Použití figury:

346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 3,210

721174043.OSM Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50 m 2,000

721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 2,000

722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 4,000

722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm 

DN přes 22 do 45 mm
m 4,000

722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 4,000

722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 4,000

974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 4,000

S10 310 - Zakryté kce 7,071

"Dveře, okno 0,000

1,52*2,6 3,952

1,1*2,05 2,255

"Radiátor 0,000

1,2*0,6*1,2 0,864

Součet 7,071

Použití figury:

784171123 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 29,607

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 107,317

S11 310 - Soklík - obvod místnosti 19,000

19 19,000

Použití figury:

776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 19,000

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 19,000

S12 314 - Plocha podlahy 36,200

36,2 36,200

Použití figury:

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 72,600

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 72,600

28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 76,230

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 107,317

S13 314 - Plocha stěn 92,793

3,93*(4,02+6,3+6,38+2,49) 75,417

(3,93-2,62)*2,59 3,393

(3,93-2,28)*0,9 1,485

(3,93-2,13)*0,9 1,620

Strana 48 z 51



Kód Popis MJ Výměra

(3,93-2,01)*0,9 1,728

2*2,62*0,25 1,310

2*2,28*0,35 1,596

2*2,13*0,52 2,215

2*2,01*0,43 1,729

0,6+0,5+0,6+0,6 2,300

Součet 92,793

Použití figury:

784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 242,716

784161413 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 36,407

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

S14 314 - Plocha stropu 34,740

34,74 34,740

Použití figury:

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 313,856

S15 314 - Plocha stávajícího obkladu 2,754

1,53*(1,2+0,6) 2,754

Použití figury:

612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 5,508

781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 5,508

S16 314 - Drážky elektro 11,000

11 11,000

Použití figury:

346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 3,210

974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm m 43,000

S17 314 - Drážky / délka potrubí ZTI 0,500

0,5 0,500

Použití figury:

346481111 Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabicovým pletivem m2 3,210

721174043.OSM Potrubí kanalizační připojovací Osma HT-Systém DN 50 m 2,000

721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 2,000

722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 20 do 25 mm m 4,000

722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm 

DN přes 22 do 45 mm
m 4,000

722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 4,000

722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 4,000

974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm m 4,000

S18 314 - Zakryté kce 14,068

"Okna, dveře 0,000

3*1*2,05 6,150

1*2,5*2,62 6,550

"Radiátor 0,000

1*1,9*0,6*1,2 1,368

Součet 14,068

Použití figury:

784171123 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 29,607

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 107,317

 324, 325 Žákovská kuchyňka a jídelna

Strana 49 z 51



Kód Popis MJ Výměra

B02 Obklad za umyvadlem 17,356

(1,9+0,65)*1,54 3,927

8,72*1,54 13,429

Součet 17,356

Použití figury:

612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 16,306

781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 17,356

784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 150,584

784161413 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 22,588

N01 Nový obklad 1,275

0,85*1,5 1,275

Použití figury:

612325403 Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % m2 1,275

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 1,275

781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 1,275

781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
m2 1,275

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 220,050

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 220,050

N02 Výklenek plocha 2,856

1,2*2,38 2,856

Použití figury:

342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 2,856

612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 2,856

612323111 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 2,856

S01 Plocha podlahy 55,300

34,7 34,700

20,6 20,600

Součet 55,300

Použití figury:

632481215 Separační vrstva z geotextilie m2 55,300

713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 55,300

762526811 Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů m2 55,300

763153421 SDK podlaha z dílců DFRIEH2 tl 25 mm m2 55,300

763158115 SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm m2 55,300

771151011 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 55,300

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 55,300

776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 

3 mm
m2 55,300

776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 55,300

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 55,300

784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 55,300

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 55,300

965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 m2 3,318

965082923 Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 1,936

28323152.1 lepenka vlnitá, krycí karton papír m2 58,065

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 72,627

S02 Obvod podlah 42,310

26,35+21,58 47,930

-4*1,18 -4,720

-1*0,9 -0,900

Součet 42,310

Strana 50 z 51



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 42,310

776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 42,310

S03 Plocha stěn 167,940

"M. č. 324 0,000

(2*8,72*3,98)+(2*3,9*3,98) 100,455

(-2*1,48*2,09)+(-1*2,48*2,64)+(-1*0,9*2,02) -14,552

(2*0,24*2,64)+(1*0,24*2,48)+(2*0,55*2,12)+(1*0,55*1,2) 4,854

Mezisoučet 90,757

"M. č. 325 0,000

(2*6,97*3,98)+(2*2,78*3,98) 77,610

(-1*1,42*2,64)+(-2*1,18*2,09) -8,681

(2*0,4*2,64)+(1*0,4*1,42)+(4*0,52*2,09)+(2*0,52*1,18) 8,254

Mezisoučet 77,183

Součet 167,940

Použití figury:

784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 150,584

784161413 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 22,588

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 220,050

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 220,050

S04 Zakrývané konstrukce 13,869

"Dveře 0,000

1*0,9*1,97 1,773

"Okna 0,000

(1*2,48*2,64)+(1,42*2,64) 10,296

"Radiátory 0,000

(1*1,8*0,6)+(1*1,2*0,6) 1,800

Součet 13,869

Použití figury:

784171121 Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m m2 13,869

28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2 72,627

S05 Plocha stropu 53,385

8,72*3,90 34,008

6,97*2,78 19,377

Součet 53,385

Použití figury:

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 

5,00 m
m2 220,050

784221103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 

5,00 m
m2 220,050

Strana 51 z 51


